Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama Zeničko-dobojskog kantona 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva za uplatu osnovnog kapitala za osnivanje Javne ustanove Centar za 
djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama Zeničko-dobojskog kantona u visini 49.250,00 KM 
(četrdesetdevethiljadadvijestotinepedeset konvertibilnih maraka). 

Član 2. 
(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2014. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona” broj 15/13), razdjel 20, budžetska 
organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821500, pozicija Budžeta: